IXTLAHUACAN

D E L R IO
Gobierno Municipal 2018-2021

2w Trctlabuaacan

AGENDA DE ACTIVIDADES DE MOISES JARA YANEZ, PRESIDENTE MUNICIPAL INTERINO

DE IXTLAHUACAN DEL RIO, JALISCO

JUNIO DEL 2021

Domingo

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

1

2

3

4

5

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

10

11

12

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

13

14

15

16

17

18

19

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

20

21

22

23

24

25

26

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

27

28

29

30

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

REUNION DE COORDINADORES 10:00 AM

NINGUNA ACTIVIDAD

REVISION DE OBRAS 12:00 PM VISITA

DE LA C. MAIRA ALEJANDRA
SERVICIO SOCIAL 2:00 PM

INVITACION REUNION DE
VINCULACION 9:30 AM
CECYTE. VISITA ESCUELA 283
PROCESO DE OBRA

NINGUNA ACTIVIDAD




