





## AGENDA DE ACTIVIDADES DE MOISÉS JARA YÁÑEZ, PRESIDENTE MUNICIPAL INTERINO

## DE IXTLAHUACAN DEL RIO, JALISCO

JUNIO DEL 2021

Domingo	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado
		1	2	3	4	5
		NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD
6	7	8	9	10	11	12
NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD
13	14	15	16	17	18	19
NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD
20	21	22	23	24	25	26
NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	REVISIÓN DE OBRAS 12:00 PM VISITA DE LA C. MAIRA ALEJANDRA SERVICIO SOCIAL 2:00 PM	INVITACION REUNION DE VINCULACION 9:30 AM CECYTE. VISITA ESCUELA 283 PROCESO DE OBRA	NINGUNA ACTIVIDAD
27	28	29	30			
NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	REUNION DE COORDINADORES 10:00 AM	NINGUNA ACTIVIDAD			